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Protokół nr ________/14 
 

wspólnego posiedzenia 
Komisji Gospodarczo-Finansowej, Komisji Oświaty i Kultury, Komisji Rewizyjnej, 

Prawa i Porządku Publicznego, Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 
oraz Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych 

z dnia 23 grudnia 2014 r 
miejsce obrad-sala posiedzeń Urzędu GiM w W ęglińcu 

 
 
 
                Przewodniczący Rady Waldemar Błauciak o godz. 10.04 otworzył wspólne obrady. 
Powitał wszystkich zebranych. W oparciu o listę obecności (zał. nr 1) poinformował, iż 
spośród piętnastu, obecnych jest trzynastu radnych. Dodał, że oznacza to, iż posiedzenia 
wszystkich komisji są prawomocne. Wskazując nieobecnych radnych wymienił: Krzysztofa 
Kutrowskiego i Stanisława Papieża. Lista osób zaproszonych i uczestniczących w posiedzeniu 
stanowi zał. nr 2. 
 
(ok. godz. 10.06 na posiedzenie przybył radny Krzysztof Kutrowski) 
 
Wskazując na przekazany porządek obrad (zał. nr 3), prowadzący obrady zwrócił się o 
ewentualne uwagi. Ponieważ ich nie zgłoszono, porządek pozostał bez zmian.  
 
Następnie oddał głos Komendantowi Powiatowemu Policji w Zgorzelcu-Leszkowi 
Zagórskiemu, który rozpoczął od złożenia gratulacji Burmistrzowi Stanisławowi 
Mikołajczykowi oraz radnym z racji ich wyboru. Następnie przedstawił informacje w kwestii 
dot. bezpieczeństwa i porządku publicznego. Przypomniał aktualny stan w tym względzie 
oparty na zabezpieczeniu terenu tut. gminy poprzez Posterunek Policji w Węglińcu 
podlegający Komisariatowi  Policji w Pieńsku, którego komendantem jest Piotr Białek. 
Przypomniał losy węglinieckiego Posterunku związane z kolejnymi reorganizacjami. 
Poinformował o zamiarze zmiany zasad funkcjonowania Policji na terenie Węglińca. Wskazał 
obecny skład Posterunku oraz  specyfikę jego pracy stwierdzając, iż  cztery osoby dostępne 
całodobowo to jest mało. Wyjaśnił, że w Węglińcu pozostanie bez zmian dwóch 
dzielnicowych, a kierownikiem rewiru dzielnicowych w Pieńsku zostanie dotychczasowy 
Kierownik  Posterunku  P.Bąk. Natomiast mówca podkreślił, i ż najbardziej zależy mu na tym, 
by w Węglińcu w porze wieczorowo-nocnej pojawił się patrol Policji. Będzie to możliwe 
poprzez włączenie w te działania, przez Komendanta Komisariatu w Pieńsku, własnych 
funkcjonariuszy. Etaty z Posterunku w Węglińcu zostaną przesunięte do Komisariatu w 
Pieńsku, a jeden z nich do Komendy Powiatowej. Poinformował, że każdy z dzielnicowych 
wyposażony jest w służbowy telefon komórkowy, których numery znajdują się na stronie 
internetowej Policji. Dzielnicowi będą też pracować na pierwszej i drugiej zmianie. W razie  
nieobecności dzielnicowego służbę pełnić będzie kierownik rewiru dzielnicowych. Na trzeciej 
zmianie będzie dwuosobowy patrol ze stanu Komisariatu Policji w Pieńsku. W przypadku 
potrzeby interwencji na pierwszej zmianie, kiedy będzie obecny tylko jeden dzielnicowy, 
Komendant Komisariatu w Pieńsku skieruje patrol ze stanu KP Pieńsk. Uzasadniając 
powyższe stwierdził m.in., że na terenie tut. gminy nie ma dużych problemów z 
przestępczością przeciwko życiu i zdrowiu, nie ma nadmiernych rozbojów ani sytuacji, iż w 
nocy byłoby trudno przejść bezpiecznie. Mając powyższe na uwadze oraz zapewniając 
bezpieczeństwo i udział Policji przez trzy zmiany, proponowana zmiana formuły 
funkcjonowania Posterunku jest wskazana. Stwierdził, że ewentualne wzmocnienie 
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Posterunku dodatkowymi dwoma etatami i tak nie zabezpieczyłoby trzech zmian. Zapewnił, 
iż nie chodzi o likwidację Posterunku dla zasady, lecz o zapewnienie funkcjonowania Policji 
w Węglińcu oraz w, jak to określił mówca, w normalny sposób. Wymieniając obecną 
lokalizację Posterunku, Komendant wskazał potrzebę zmiany warunków pracy podkreślając, 
iż chodzi przede wszystkim o warunki przyjęcia interesantów. Kwestię miejsca utworzenia 
punktu obsługi interesanta pozostawił otwartą.  
(ok. godz. 10.27 na posiedzenie przybył Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Papież) 
Odpowiadając na pytania skierowane w trakcie dyskusji, Komendant m.in. wyjaśnił, iż patrol 
nocny pełniony na terenie tut. gminy będzie drugim patrolem, niezależnym od patrolu w 
Pieńsku. Jednak w przypadku potrzeby będą one dysponowane poza teren gminy Węgliniec. 
Poinformował, że na pierwszej i drugiej zmianie pracowali będą dzielnicowi. Natomiast na 
trzeciej, patrol dysponowany z poziomu Komisariatu w Pieńsku, z którym kontakt będzie 
możliwy poprzez nr 112. Pytany w kwestii kontaktów z mieszkańcami i możliwości pełnienia 
dyżurów policjantów w pozostałych miejscowościach, w udostępnionych obiektach 
komunalnych stwierdził, iż nie widzi problemu. Przyznał, iż sam jest zwolennikiem kontaktu 
bezpośredniego, kładąc jednak nacisk na to, iż policjant, dzielnicowy winien pojawiać się 
wtedy, kiedy jest potrzebny. Odnosząc się do wskazania, iż miejsca wyznaczone do dyżurów 
winny służyć także do celów związanych z prowadzonymi postępowaniami, zwrócił uwagę na 
pewne ograniczenia wynikające m.in. z tzw. tajemnicy postępowania. Natomiast przyznał, iż 
jest to możliwe np. w przypadkach postępowań o wykroczenia, których przesłuchania mogą 
się odbywać w terenie. Pytany, czy w obecnym czasie na terenie tut. gminy jest patrol, 
Komendant poinformował, że jest dzielnicowy. Odnosząc się do sprawy dot. lokalizacji 
Posterunku stwierdził, iż kwestię tę pozostawia władzom gminy.  
Burmistrz Stanisław Mikołajczyk odnosząc się do ostatniej z w/w spraw stwierdził, iż obecnie 
nie może złożyć jednoznacznej deklaracji, wskazując na konieczne rozmowy z 
przedstawicielami Starostwa np. w kwestii dot. stanu własności obiektu, w którym obecnie 
mieści się Posterunek. Podkreślił jednak, że w dotychczasowych rozmowach nt. ewentualnego 
zagospodarowania pomieszczeń w tym obiekcie przedstawiciele Starostwa wskazywali, iż 
priorytetem jest zabezpieczenie pomieszczeń właśnie dla Policji.  
Komendant poinformował jeszcze, że po podjęciu decyzji o zmianie funkcjonowania 
omawianej jednostki, za pośrednictwem lokalnych mediów wskaże, w jaki sposób mieszkańcy 
gminy Węgliniec mają kontaktować się z Policją. Przypomniał, że na stronie internetowej 
Policji znajdują się telefony poszczególnych dzielnicowych. Podkreślił, i ż ważną rzeczą jest, 
by Policja była wtedy, kiedy jest potrzebna i dojeżdżała na miejsce interwencji najszybciej jak 
to możliwe. Odnosząc się do uwagi, iż najstarsze osoby nie mają dostępu do Internetu, 
wskazał na umieszczanie tych informacji również na tablicach informacyjnych 
poszczególnych miejscowości. Dodał, że informacje można także uzyskać pod nr 997.  
Komendant Piotr Białek dodał, że prośba mieszkańców o spotkanie z dzielnicowym jest 
wpisywana, jako zadanie doraźne. Poza tym w styczniu planowane jest spotkanie w 
Ruszowie.  
Komendant L.Zagórski pytany o to, czy likwidacja posterunków Policji to coś normalnego i 
czy jest to pierwsza taka próba w powiecie powiedział m.in., że łatwiej się kieruje 
jednostkami, które mają większą liczbę osób. Na przykładzie przeprowadzonych reorganizacji 
Policji w Jeleniej Górze stwierdził, iż tamtejsi mieszkańcy na tym nie ucierpieli. Wskazał przy 
tym na zmiany uwarunkowań technicznych i fakt, iż dostęp do Policji nie stanowi dzisiaj 
żadnego problemu. Poinformował również, że w najbliższym otoczeniu został zlikwidowany 
Posterunek w Siekierczynie dodając, że z rozmowy z Komendantem Policji w Lubaniu 
wynikało, iż nie zauważono, by mieszkańcy byli niezadowoleni. Nawiązując do kwestii dot. 
wsparcia finansowego podkreślił, i ż uzyskane w ten sposób środki są przeznaczane na ściśle 
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określony cel, m.in. na służby dodatkowe, na polepszenie warunków obsługi interesanta, na 
poprawę czasu dojazdu do miejsca interwencji poprzez udział w zakupie radiowozu. 
Odnosząc się do prośby o pomoc w załatwieniu u zarządcy drogi wojewódzkiej, 
zamontowania w Ruszowie, w okolicy szkoły, sygnalizatora światła pulsacyjnego, zapewnił iż 
poprze pismo w tej sprawie, a także każdą podejmowaną próbę na rzecz poprawy 
bezpieczeństwa w ruchu drogowym.  
Po zakończeniu w/w tematu Komendanci L.Zagórski i P.Białek opuścili salę obrad.   
 
W związku z podniesionymi na jednym z poprzednich posiedzeń sprawami dotyczącymi 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, głos oddano Kierownik tej jednostki, 
Grażynie Sroka. W/w poinformowała, że od kilku lat gmina otrzymywała darowiznę w 
postaci rzeczowej tj. węgla.  W br jest to darowizna w wysokości 6 tys. zł, za które zakupiono 
34 tony węgla brunatnego. Dodała, że przekazano go osobom najbardziej potrzebującym. 
Wyjaśniła jednocześnie, że nie jest możliwe przekazanie listy osób korzystających z pomocy. 
Jednak zaprosiła do kontaktu w indywidualnych sprawach, zapewniając o ewentualnej 
interwencji w razie takiej potrzeby.  
Odpowiadając na pytania o kontrolę nad realizacją wydawanych bonów żywnościowych, 
wyjaśniła, że w sytuacji, gdy zachodzi obawa, że  środki z pomocy społecznej mogą być 
wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem, stosuje się niefinansową formę poprzez zlecenie 
do sklepu. Wyjaśniła, że kontrola sprawowana jest poprzez sprawdzanie rachunków 
dokonywanych zakupów. Przyznała, że zdarzają się przypadki odkupywania towarów. Jednak 
nie ma możliwości pozostawienia osoby potrzebującej bez pomocy. W takiej sytuacji 
przysługuje jeden gorący posiłek.  
Po tym wystąpieniu ogłoszono dziesięciominutową przerwę.  
 
Po przerwie przystąpiono do realizacji dwóch tematów: OPINIOWANIE PROJEKTU BUDŻETU 

GMINY WĘGLINIEC NA 2015 ROK i OPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA 

WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY I MIASTA WĘGLINIEC NA LATA 2015-2025 (zał. nr 
4).  
Przewodniczący Rady przypomniał o przedstawianych, na wcześniejszych posiedzeniach, 
wnioskach budżetowych (zał. od nr 5 do 13) dodając, iż  w większości były one 
zaopiniowanych negatywnie.  
Burmistrz S.Mikołajczyk poinformował m.in., że okres, w jakim powstał i opiniowany jest 
projekt budżetu, jest szczególny ze względu na czas wyborczy. Wynikające z powyższego 
terminy uniemożliwiają w pełni wykorzystanie procedury uchwalania. Przypomniał, że 
projekt przygotowany został przez poprzedniego Burmistrza. Dodał, że czas pozostający od 
ślubowania radnych, skrócony jeszcze o okres świąteczny, nie pozwala w zasadzie na 
dokonywanie w tym dokumencie zmian. Dlatego też zaproponował, by po zapoznaniu się z 
niniejszym dokumentem i przeprowadzeniu dyskusji wyspecyfikować ewentualne uwagi i 
propozycje zmian, które będą możliwe do wprowadzenia w formie zmian, ale już po przyjęciu 
budżetu. Zmiany bowiem wymagają także wskazania źródła ich pokrycia. 
Następnie przedstawiono multimedialną prezentację projektu budżetu na 2015 rok. 
Prezentowane dane komentarzem opatrywali Burmistrz S.Mikołajczyk oraz Skarbnik Jolanta 
Zawisza. W trakcie powyższego Burmistrz i Skarbnik odpowiadali także na pytania radnych.  
Zaprezentowane informacje obejmowały ogólną kwotą budżetu, kwotę dochodowo-
przychodową, wydatkowo-rozchodową, dochody majątkowe i bieżące, subwencję oświatową, 
wyrównawczą oraz działy: Rolnictwo i łowiectwo, Leśnictwo, Transport, Gospodarka 
mieszkaniowa, Działalność usługowa, Administracja publiczna, Obrona narodowa, 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Dochody z podatków i opłat, Obsługa 
długu publicznego, Różne rozliczenia, Oświata i wychowanie, Ochrona zdrowia, Pomoc 
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społeczna, Edukacyjna opieka wychowawcza, Gospodarka komunalna, Ochrona Środowiska, 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.  
Przy omawianiu działu Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa wskazano na 
potrzebę dokonania korekty polegającej na zastąpieniu umieszczonego na stronie 12 
pierwszego z takich samych zapisów „Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne”,  zapisem: 
„Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie policji”. 
Zmianę tę zaopiniowano; 
• Komisja Gospodarczo-Finansowa, pozytywnie, 5 głosami „za”  
• Komisja Oświaty i Kultury, pozytywnie, 5 głosami „za”  

(nieobecna radna Wanda Eugenia Batog) 
• Komisja Rewizyjna, Prawa i Porządku Publicznego, pozytywnie, 4 głosami „za”  
• Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, pozytywnie, 4 głosami „za”  

  (nieobecna radna Wanda Eugenia Batog) 
• Komisja Zdrowia i Spraw Socjalnych, pozytywnie, 5 głosami „za”  
Omawiając natomiast  Dochody z podatków i opłat wskazano kolejne niezbędne poprawki 
polegające na zastąpieniu wymienionej na str. 6, w wierszu 9, cyfry „18%”, cyfrą „16%”. 
W/w zmiany zaopiniowano: 
• Komisja Gospodarczo- Finansowa, pozytywnie, 5 głosami „za”   
• Komisja Oświaty i Kultury, pozytywnie, 5 głosami „za”  

(nieobecna radna Wanda Eugenia Batog) 
• Komisja Rewizyjna, Prawa i Porządku Publicznego, pozytywnie, 4 głosami „za”  
• Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, pozytywnie, 4 głosami „za”  

(nieobecna radna Wanda Eugenia Batog) 
• Komisja Zdrowia i Spraw Socjalnych, pozytywnie, 5 głosami „za”  
Przy omawianiu środków związanych z oświetleniem ulicznym zauważono, że przy 
ewentualnej korekcie budżetu należałoby rozważyć zwiększenie środków na kontynuację 
uzupełnienia oświetlenia ulicznego.  
Kolejne zaprezentowane tematy dotyczyły; poziomu zadłużenia, dotacji przedmiotowych, 
dotacji podmiotowych, dotacji celowych dla jednostek samorządu terytorialnego, funduszu 
sołeckiego, zadań inwestycyjnych. 
(ok. godz. 13.26 posiedzenie opuściła radna Wanda Eugenia Batog) 
Przy prezentacji tematu dot. funduszu sołeckiego i przypomnieniu, że Węgliniec nie posiada 
takiego funduszu wniesiono, by przy podziale nadwyżki budżetowej uwzględnić środki na 
zakup oświetlenia świątecznego dla Węglińca.  
Ostatnie cztery zaprezentowane slajdy obrazowały zbiorcze dane dot. Wieloletniej prognozy 
finansowej, ukazujące jak na przestrzeni kilkunastu lat kształtowały się dochody, wydatki i 
dług, a także relację dochodów do wydatków tj. informacje pozwalające ocenić czym gmina 
dysponuje i jakiej wysokości środki może wydać.  
Zgodnie z wcześniejszymi uzgodnieniami na jednym z posiedzeń, przedstawiony został także 
kwotowy podział środków na kluby sportowe na I półrocze (zał. nr 14). Przypomniano, że 
również z wcześniejszym uzgodnieniem na II półrocze pozostawiono kwotę 80 tys. zł.  
W trakcie dyskusji zauważono, że w związku z przypadkami mniejszej liczby drużyn Orlików 
uczestniczących w rozgrywkach, od zgłaszanej do rozgrywek liczby tych drużyn, należałoby 
tym klubom zmniejszyć dotację.  
Wskazano również, że dotąd nie zrealizowano wniosku podjętego przez Radę poprzedniej 
kadencji dot. kontroli realizacji zajęć unihokeja w Ruszowie.  
Natomiast zaproponowany podział środków na I półrocze zaopiniowano: 
• Komisja Gospodarczo-Finansowa, pozytywnie, 4 głosami „za”  
(w trakcie głosowania nieobecna radna Elżbieta Grabowska) 
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• Komisja Oświaty i Kultury, pozytywnie, 5 głosami „za”  
(nieobecny jeden członek komisji -radna W.E.Batog) 
Następnie Wiceprzewodniczący Rady poinformował, iż Regionalna Izba Obrachunkowa 
wydała  pozytywną opinię nt. projektu budżetu na 2015 rok.  
Cały projekt w sprawie budżetu Gminy Węgliniec na 2015 rok, uwzględniający przyjęte 
poprawki zaopiniowano: 
• Komisja Gospodarczo-Finansowa, pozytywnie, 5 głosami „za”  
• Komisja Oświaty i Kultury, pozytywnie, 5 głosami „za”  
(nieobecny jeden członek komisji -radna W.E.Batog) 
• Komisja Rewizyjna, Prawa i Porządku Publicznego, pozytywnie, 4 głosami „za”  
• Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, pozytywnie, 4 głosami „za”  
(nieobecny jeden członek komisji -radna W.E.Batog) 
• Komisja Zdrowia i Spraw Socjalnych, pozytywnie, 5 głosami „za”  
Radny Marek Wawrzynek wniósł o zamieszczenie przedstawionej prezentacji na stronie 
internetowej tut. gminy.  
Odnosząc się do kolejnego projektu dot. Wieloletniej Prognozy Finansowej,  
Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że RIO wydało pozytywną opinię w kwestii 
niniejszego dokumentu. Następnie przystąpiono do głosowania.  
Projekt w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Węgliniec na lata 2015-2015 
zaopiniowano; 

• Komisja Gospodarczo-Finansowa, pozytywnie, 5 głosami „za”  
• Komisja Oświaty i Kultury,  pozytywnie, 5 głosami „za”  
(nieobecny jeden członek komisji-radna W.E.Batog) 
• Komisja Rewizyjna, Prawa i Porządku Publicznego, pozytywnie, 4 głosami „za”  
• Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, pozytywnie, 4 głosami „za”  
(nieobecny jeden członek komisji-radna W.E.Batog) 
• Komisja Zdrowia i Spraw Socjalnych, pozytywnie, 5 głosami „za” 
 
Następnie przystąpiono do wyborów zastępców Przewodniczących Komisji. 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Prawa i Porządku Publicznego zaproponował, by 
funkcję jego zastępcy pełnił radny Krzysztof Kutrowski, który wyraził zgodę na 
kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono. 
3 głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym się”, Komisja RPiPP wybrała w/w radnego na 
Zastępcę Przewodniczącego tej Komisji. 
Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska zaproponował, by 
funkcję zastępcy tej Komisji pełnił radny Mariusz Mól, który wyraził zgodę na 
kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono. 
3 głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym się”, Komisja RLiOŚ wybrała w/w radnego na 
Zastępcę Przewodniczącego tej Komisji. 
(nieobecny jeden członek komisji-radna W.E.Batog) 
Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych zaproponowała, by funkcję zastępcy 
niniejszej Komisji pełniła radna Elżbieta Grabowska, która wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Innych kandydatur nie zgłoszono. 
4 głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym się”, Komisja ZiSS wybrała w/w radną na Zastępcę 
Przewodniczącej w/w Komisji. 
W tym miejscu ogłoszono dziesięciominutową przerwę, w trakcie której ok. godz. 14.10 
posiedzenie opuścili radni Andrzej Fink i Grzegorz Tyrakowski. 
 
Po przerwie, w trakcie dalszych obrad przedstawione zostały plany pracy: 
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- Komisji RPiPP (zał. nr 15), do którego nie wniesiono uwag. Jednak ze względu na brak 
kworum tej komisji (nieobecni członkowie komisji, radni: G.Tyrakowski i Andrzej Fink), 
odstąpiono od jego opiniowania.  
- Komisji OiK (zał. nr 16), do którego uwag nie wniesiono. Niniejszy projekt Komisja 
zaopiniowała pozytywnie 3 głosami „za”. 
(nieobecni członkowie komisji, radni: G.Tyrakowski, A.Fink i W.E.Batog) 
- Komisji RLiOŚ (zał. nr 17). Przewodniczący tej komisji wskazując na wymienione w 
pierwszym kwartale tematy dot. planowanych inwestycji oraz efektywności odbioru ścieków 
zwrócił uwagę, iż chciałby, by członek tej komisji każdorazowo był powiadamiany i mógł 
uczestniczyć w posiedzeniach zespołu roboczego ds. sanitacji. Zwrócił też uwagę na 
umożliwienie opiniowania przez Komisję RLiOŚ zmian w planach zagospodarowania 
przestrzennego. Natomiast przedstawiony plan pracy zaopiniowano pozytywnie, 4 głosami 
„za”.  
(nieobecny członek komisji, radna W.E.Batog) 
- Komisji GF (zał. nr 18), do którego uwag nie wniesiono. Przedłożony projekt Komisja 
przyjęła jednogłośnie, 5 głosami „za”. 
- Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych (zał. nr 19), do którego uwag nie wniesiono. Niniejszy 
projekt w/w Komisja zaopiniowała pozytywnie, 5 głosami „za”. 
- Rady (zał. nr 20). Radny Krzysztof Kutrowski wniósł o rozszerzenie planu dot. I kwartału o 
dodatkowy temat Przygotowanie gminy Węgliniec do sanitacji.  
Poza tym wskazując na omawiane na początku posiedzenia sprawy związane z reorganizacją 
Posterunku Policji w Węglińcu uzgodniono, iż Przewodniczący Komisji Rewizyjnej na 
najbliższe posiedzenie Rady przygotuje wniosek w tej sprawie.  
Sugerowano także, że Rada winna być informowana o programach umożliwiających 
pozyskanie środków finansowych z zewnętrznych źródeł. 
Plan Pracy Rady przyjęto 12 głosami „za”. 
(nieobecni radni: G.Tyrakowski, A.Fink i W.E.Batog) 
 
W trakcie dalszego posiedzenia zaopiniowano projekty uchwał; 
1. w sprawie przystąpienia Gminy Węgliniec do Stowarzyszenia LGD Bory 

Dolnośląskie z siedzibą w Iłowej w okresie programowania 2014-2020 (zał. nr 20) 
Burmistrz S.Mikołajczyk wyjaśnił, iż projekt wiąże się ze zmianą, wymienionej w 
obowiązującym obecnie dokumencie z imienia i nazwiska, osoby reprezentującej w 
Stowarzyszeniu tut. gminę. Obecnie proponuje się użycie sformułowania, iż reprezentantem 
będzie Burmistrz Gminy i Miasta Węgliniec, bez wskazywania nazwiska. Zauważył także, iż 
najprawdopodobniej będzie wniesiona korekta polegająca na zamianie użytego w projekcie 
sformułowania „przystąpienia” do Stowarzyszenia, sformułowaniem „potwierdzenia 
uczestnictwa”.  
5 głosami „za”, Komisja Gospodarczo-Finansowa pozytywnie zaopiniowała niniejszy 
projekt uchwały.  
2. trzy projekty w  sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu 

przetargowego i zawarcie umowy najmu garażu/pomieszczenia 
gospodarczego/dzierżawy gruntu (zał. nr 21-23) 

Zaproponowano, by okres umowy wynosił „do pięciu lat”.  
Z uwzględnieniem w/w okresu najmu/dzierżawy, 5 głosami „za”, Komisja GF pozytywnie 
zaopiniowała niniejsze projekty.  
 
Przewodniczący Rady przypomniał radnym o zbliżającym się do końca terminie złożenia  
oświadczenia majątkowego.   
Z okazji Świąt złożył życzenia, do których przyłączył się Burmistrz S.Mikołajczyk. 
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            Stwierdzając, iż porządek obrad został wyczerpany, Przewodniczący Rady o godz. 
14.50 zamknął wspólne posiedzenie wszystkich komisji Rady.          
  
 
  
 
               PRZEWODNICZĄCY  RADY 
              
                                                                                                                                                                (-) WALDEMAR BŁAUCIAK                                                                                           

 
 
 
 
 
Protokółowała; 
 
M.Janczak-BRM  
Węgliniec, 19 lutego 2015 r   
 
 
 
 
 


